

### Sasniedzamais rezultāts

Izvērtēju savu sniegumu, izvēloties un lietojot dotā uzdevuma veikšanai piemērotāko programmvadāmo ierīci un programndrošinājumu, novērtējot to tehniskos parametrus un funkcionalitāti.

### Snieguma līmeņa apraksts

Kritērijs	Sācis apgūt	Turpina apgūt	Apguvis	Apguvis padziļināti
<b>Dokumentēšana</b>	Darba procesu dokumentē daļēji un tikai uz papīra izdales lapām.	Lielāko daļu darba procesa soļu dokumentē projekta dienasgrāmatā.	Lielāko daļu darba procesa soļu dokumentē projekta dienasgrāmatā dažādos formātos – tekstuāls apraksts, shematiski zīmējumi, attēli un videomateriāls.	Pilnībā dokumentē darba procesu un visus nozīmīgākos darba soļus, to skaitā izstrādā ieceres aprakstu, darba plānu, iegūto mapju, datņu organizācijas un sinhronizēšanas plānu.
<b>Darba plānošana</b>	Darbu saplāno daļēji, ieceri apraksta virspusēji. Nepieciešamās programmvadāmās ierīces izvēlas pēc skolotāja ieteikuma.	Darba plānā nepilnīgi apraksta ieceri, nepieciešamās ierīces un darba soļus. Nepieciešamās programmvadāmās ierīces izvēlas patstāvīgi, taču ar nelielu citu palīdzību.	Izstrādā darba plānu, paredzot lielāko daļu nepieciešamo programmvadāmo ierīču un datu nodošanas risinājumu. Paredz dažus pārbaudes testus un uzlabojumus.	Izstrādā darba plānu, paredzot visas nepieciešamās programmvadāmās ierīces un datu nodošanas/sinhronizācijas risinājumus. Izvēlas oriģinālus risinājumus. Paredz un veic nepieciešamos pārbaudes testus un uzlabojumus.

Kritērijs	Sācis apgūt	Turpina apgūt	Apguvis	Apguvis padziļināti
<b>Darba izpildījums</b>	Ierīces un programm-nodrošinājuma izvēle nav piemērota mērķim, izstrādātais plānojums nav nostrādāts līdz galam. Iegūto mapju un datņu organizācijas un sinhronizācijas plāns ir nepilnīgs.	Ierīces un programm-nodrošinājuma izvēle ir piemērota mērķim, izstrādātajam plānojumam ir praktisks pielietojums, darbam ir nepieciešami nelieli tehniski uzlabojumi. Iegūto mapju un datņu organizācijas un sinhronizācijas plāns ir praktiski pielietojams, bet tas neparedz dažāda satura datņu strukturēšanu.	Ierīces un programm-nodrošinājuma izvēle atbilst vajadzībām un iecerei, izstrādātais plānojums ir lietderīgs. Veikts izvērtējums par ierīču un programmnodrošinājuma izvēli, iekļauti secinājumi, kuros izmantoti daži rādītāji. Iegūto mapju un datņu organizācijas un sinhronizācijas plāns ir realizējams dotā uzdevuma veikšanai, ar to var viegli orientēties izveidotajā sistēmā.	Ierīces un programm-nodrošinājuma izvēle ir veikta ļoti pārdomāti un pamatoti, izstrādātais plānojums ir tehniski ļoti kvalitatīvi izstrādāts. Veikts izvērtējums par atbilstību iecerei, analizēti līdzīgu risinājumu trūkumi, meklēti risinājumi. Iekļauti secinājumi, kuros izmantoti dažādi rādītāji. Iegūto mapju un datņu organizācijas un sinhronizācijas plāna struktūra ir tāda, ka plānu var kvalitatīvi īstenot dotā uzdevuma veikšanai. Plānā paredzēta iespēja to attīstīt esošā sistēmā (pievienot citas datnes un mapes) un pielāgot cita uzdevuma veikšanai.
<b>Atbildība</b>	Reti izpilda darbu laikā.	Atliek un pilda darbu pēdējā brīdī, tomēr vienmēr to paveic.	Parasti veic darbus laikus, kādu atsevišķu lietu izdara pēdējā brīdī.	Vienmēr veic darbus laikus.

Kritērijs	Skolēna vērtējums	Atgriezeniskā saite no citiem
Dokumentēšana		
Darba plānošana		
Darba izpildījums		
Atbildība		